2016年 4月 8日

高校 1年生 生徒・保護者 各位

桃山学院高等学校

事務室学費・奨学金担当

高等学校等就学支援金申請書の提出について

日頃より本校の教育にご理解賜り誠にありがとうございます。

さて、国の高等学校等就学支援金の申請につきまして下記の通りご案内いたします。

記

○同封物

・就学支援金（国）・授業料支援補助金（大阪府）の概要とそれに伴う学費納入について

・高等学校等就学支援金（様式第 1号） ＜ピンク色＞

・高等学校等就学支援金について（別紙）

・【記入例】高等学校等就学支援金（様式第 1号）

○提出書類 ⇒該当・非該当に関わらず全員ご提出ください。

高等学校等就学支援金（様式第 1号） ＜ピンク色＞

※該当される方は以下の書類も併せてご提出ください

   平成 2７年度の「市町村民税所得割額」を証明する書類

（例）○市民税・府民税額決定通知書（市民税・府民税額特別徴収の決定通知書）の写し

         ○市・府民税の課税証明書又は、非課税証明書（市町村の課税担当窓口で発行）の原本

         ○生活保護受給証明書（市町村の生活保護担当窓口で発行）の原本

○提出場所 ：本校事務室窓口（聖アンデレ館 1階）

○提出方法 ：持参又は郵送（お子様がご提出いただいても結構です）

○受付時間 ：平日 8：10～16：30 土曜 8：10～12：50

○提出期限 ：2016年 4月 21日（木）16：30

以上

〒545-0011 大阪市阿倍野区昭和町 3-1-64  桃山学院高等学校 事務室 学費・奨学金係

TEL：06-6621-1181 FAX：06-6629-6111